
L.P. Nazwa 
Nadleśnictwa 

Miejsce zbiórki Kontakt 

1 Nadleśnictwo Biała 
Podlaska 

Szkółka Rudka Agnieszka Konopińska, 512 036 443, 
agnieszka.konopinska@lublin.lasy.gov.pl 

Danuta Chalimoniuk, (83) 344 47 79, 
danuta.chalimoniuk@lublin.lasy.gov.pl 

 

2 Nadleśnictwo 
Biłgoraj 

Szkółka Bojary Maria Garbacz, 696 449 844, 
maria.garbacz@lubli.lasy.gov.pl  

3 Nadleśnictwo Chełm Przy siedzibie Nadleśnictwa Chełm ul. 
Hrubieszowska 123 

Piotr Kosmala, 694 418 013, 
piotr.kosmala@lublin.lasy.gov.pl 

Grzegorz Niemczuk, 663 043 490, 
grzegorz.niemczuk@lublin.lasy.gov.pl 

4 Nadleśnictwo 
Chotyłów 

Punkt Edukacyjny Barwinek, Zalutyń 14, 21-530 
Piszczac 

Małgorzata Bielak, 502 502 383, 
malgorzata.bielak@lublin.lasy.gov.pl 

5 Nadleśnictwo 
Gościeradów 

Szkółka w Marynopolu Katarzyna Pochodyła, 608 328 582, 
katarzyna.pochodyla@lublin.lasy.gov.pl 

6 Nadleśnictwo Janów 
Lubelski 

Parking Porytowe Wzgórze - Rezerwat Przyrody 
Lasy Janowskie 

Małgorzata Sowa, 694 497 359, 
malgorzata.szkutnik@lublin.lasy.gov.pl 

7 Nadleśnictwo 
Józefów 

Szkółka leśna Rebizanty Iwona Wiechowska, 728 385 682, 
iwona.wiechowska@lublin.lasy.gov.pl 

8 Nadleśnictwo 
Krasnystaw 

leśniczówka – leśnictwo Niemienice Monika Krysiak, 784 402 711, 
monika.krysiak@lublin.lasy.gov.pl tel 

9 Nadleśnictwo 
Kraśnik 

Parking przy obiekcie edukacyjnym Uroczysko 
(Krzywie) 

Barbara Zielińska, 694 410 150, 
barbara.zielinska@lublin.lasy.gov.pl 

10 Nadleśnictwo 
Lubartów 

parking leśny „Kopanina” Michał Karpiński, 537 917 699, 
michal.karpinski@lublin.lasy.gov.pl 

11 Nadleśnictwo 
Międzyrzec 

Miejsce postoju pojazdów w leśnictwie Żelizna 
przy drodze wojewódzkiej nr 813 

Daniel Pasek, 797 348 876, 
daniel.pasek@lublin.lasy.gov.pl 

12 Nadleśnictwo Mircze ścieżka edukacyjna Witków – parking Monika Białobrzeska-Stańko, 533 490 538, 
monika.bialobrzeska@lublin.lasy.gov.pl 

13 Nadleśnictwo Nowa 
Dęba 

Buda Stalowska – Wiata n-ctwa Remigiusz Adamczyk, 606 237 886, 
remigiusz.adamczyk@lublin.lasy.gov.pl 

14 Nadleśnictwo 
Parczew 

wiata przy wejściu na Ścieżkę Edukacyjna 
,,Bobrówka’’ (parking główny) 

Jowita Czaja, 720 820 705, 
jowita.czaja@lublin.lasy.gov.pl 

15 Nadleśnictwo 
Puławy 

Borysów (koło leśniczówki) Beata Urbańska, 
beata.urbanska@lublin.lasy.gov.pl, 692 477 403 

16 Nadleśnictwo 
Radzyń Podlaski 

Miejsce Odpoczynku Feliksówka (miejsce 
ogniskowe w leśnictwie Feliksówka) 

Katarzyna Mirosław tel. 609 702 104, e-mail: 
katarzyna.miroslaw@lublin.lasy.gov.pl 

17 Nadleśnictwo 
Rozwadów 

spacer (rajd rowerowy) na trasie Urząd celny w 
Stalowej Woli (miejsce zbiórki) – obiekt 
turystyczny „Grzybek” w Ciemnym Kącie 

Anna Kawęcka tel. (15) 842 17 55 w.18, kom. 728 
250 660, anna.kawecka@lublin.lasy.gov.pl 

18 Nadleśnictwo 
Rudnik 

szkółka leśna w leśnictwie Czarny Las Małgorzata Hara, 510 172 053, 
malgorzata.hara@lublin.lasy.gov.pl,  

Paweł Sowa, 720 815 692, 
pawel.sowa@lublin.lasy.gov.pl 
 

19 Nadleśnictwo 
Sarnaki 

Szkółka Leśna Zabuże Marek Charkiewicz, 601 199 801, 
marek.charkiewicz@lublin.lasy.gov.pl 
 

20 Nadleśnictwo 
Sobibór 

Siedziba Nadleśnictwa Sobibór zapisy – Agnieszka Kiszczak, 533 199 638, 
agnieszka.kiszczak@lublin.lasy.gov.pl  
osoba odpowiedzialna: Maciej Małek, 691 516 437 

 

21 Nadleśnictwo 
Strzelce 

wiata przy Pałacu Myśliwskim w Maziarni Marek Danilczuk, 603 330 295, 
marek.danilczuk@lublin.lasy.gov.pl 

22 Nadleśnictwo 
Świdnik 

Świdnik Las Rejkowizna (od ul. Świerkowej) Magdalena Szczepanik, 694 493 808, 
magdalena.szczepanik@lublin.lasy.gov.pl 

23 Nadleśnictwo 
Tomaszów 

W trakcie ustaleń  

24 Nadleśnictwo 
Włodawa 

Parking Leśny przy „Astrolabii” w leśnictwie 
Załucze. Parking przy DK nr 82, na trasie 
Włodawa – Lublin 

Aleksandra Chwalczuk, 606 731 467, 
aleksandra.chwalczuk@lublin.lasy.gov.pl  

25 Nadleśnictwo 
Zwierzyniec 

Kancelaria leśnictwa Brodziaki Szymon Patro, 728 842 303, 
szymon.patro@lublin.lasy.gov.pl 

 


